Министерство образования Кузбасса

Государственное автономное профессиональное

                                      образовательное учреждение

   Кузбасский техникум архитектуры, геодезии и строительства

(ГАПОУ КузТАГиС)

П Р И К А З

17 августа 2023                                                                                     N 611-А

                                                      г. Кемерово

«О зачислении в число

 студентов техникума»

На основании решения приемной комиссии (Протокол  № 11 от 17.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2023 г. на 1 курс обучения по программам

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования, на места, финансируемые из средств субъекта

Российской федерации следующих абитуриентов со сроком обучения 3

года 10 месяцев:

     08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

группа 231-сэз

(срок обучения 3 года 10 месяцев)

1. Аболонкина Никиту Игоревича

2. Ахвинанина Егора Анатольевича

3. Баранову Диану Сергеевну

4. Булыгин Кирилл Сергеевич

5. Бурмистрову Кристину Сергеевну

6. Буянова Арсения Александровича

7. Герасимову Татьяну Вячеславовну

8. Захарова Максима Евгеньевича

9. Иванову Анастасию Сергеевну

10. Ильинова Сергея Сергеевича

11. Кашникова Егора Александровича

12. Ковалеву Диану Денисовну

13. Козлова Виолету Игоревну

14. Корчанову Анастасию Сергеевну

15. Кочукова Руслана Анатольевича

16. Мазур Евгению Николаевну

17. Макарова Глеба Александровича

18. Небрачных Карину Георгиевну

19. Никифорову Ирину Андреевну

20. Никулину Дарью Эдуардовну

21. Патаеву Ульяну Сергеевну

22. Порошина Павла Александровича

23. Рамазанову Ангелину Романовну

24. Смачного Егора Андреевича

25. Суржанскую Марию Александровну

26. Теплову Викторию Михайловну

27. Терского Максима Денисовича

28. Уфимцева Александра Владимировича

29. Фонареву Веру Николаевну

30. Щеглова Прохора Петровича

     08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

группа 232-сэз

(срок обучения 3 года 10 месяцев)

1. Бабаревич Миру Дмитриевну

2. Басенко Никиту Денисовича

3. Белкина Ивана Валерьевича

4. Бехова Кирилла Евгеньевича

5. Быковскую Елизавету Николаевну

6. Девяткина Валерия Сергеевича

7. Денисова Бориса Романовича

8. Дюкареву Еву Александровну

9. Звереву Екатерину Викторовну

10. Зимину Владимиру Сергеевичу

11. Змовика Михаила Вадимовича

12. Козлова Артема Павловича

13. Колесника Захара Егоровича

14. Кононкова Романа Евгеньевича

15. Кузнецова Данилу Андреевича

16. Лысенко Андрея Сергеевича

17. Мазуркову Вячеславу Сергеевну

18. Митякова Ивана Сергеевича

19. Морозову Дарью Сергеевну

20. Некрасову Александру Валерьевну

21. Разуваеву Ангелину Павловну

22. Рождественского Данилу Витальевича

23. Сергеева Максима Юрьевича

24. Степанова Михаила Викторовича

25. Сулимова Романа Сергеевича

26. Титову Полину Владимировну

27. Филиппову Софью Игоревну

28. Шунчева Никиту Дмитриевича

29. Эбель Данилу Юрьевича

     08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

группа 233-сэз

(срок обучения 3 года 10 месяцев)

1. Агеенкова Максима Витальевича

2. Аршавскую Евангелину Александровну

3. Бровкину Екатерину Сергеевну

4. Верхоланцева Ивана Алексеевича

5. Вожжову Ульяну Павловну

6. Дробязь Викторию Александровну

7. Карнильева Кирилла Евгеньевича

8. Картавцеву Алину Сергеевну

9. Кочиш Матвея Павловича

10. Кравцову Александру Александровну

11. Кремневского Николая Александровича

12. Курбанова Анвара Илхомовича

13. Кучеренко Павла Максимовича

14. Маслова Ника Александровна

15. Миськову Александру Игоревну

16. Можаеву Олесю Владимировну

17. Осадчий Евгения Максимовича

18. Родимова Данила Анатольевича

19. Сазонову Полину Алексеевну

20. Сенникова Артема Александровича

21. Слепцову Лидию Александровну

22. Соскову Ольгу Романовну

23. Стюхину Александру Андреевну

24. Хоменко Екатерину Анатольевну

25. Худяшову Елизавету Николаевну

26. Черникова Кирилла Сергеевича

27. Цуканову Татьяну Вячеславовну

28. Шабалина Кирилла Борисовича

29. Шмелеву Ольгу Андреевну

30. Щербакову Алину Ивановну

2. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2023 г. на 1 курс обучения по программам

подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего

образования, на места, финансируемые из средств субъекта Российской

федерации следующих абитуриентов со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений-

группа 234-сэзу

(срок обучения 2 года 10 месяцев)

1. Агаеву Денису Руслановичу

2. Веригина Дмитрия Сергеевича

3. Дзейтова Магомеда Асламовича

4. Димиденко Андрея Анатольевича

5. Долчанина Никиту Борисовича

6. Ефремова Никиту Сергеевича

7. Иванова Даниила Дмитриевича

8. Иванова Николая Валентиновича

9. Ильенко Дмитрия Александровича

10. Искулова Никиту Михайловича

11. Кайль Анну Александровичу

12. Китову Екатерину Сергеевну

13. Костяную Софью Александровну

14. Крапцова Олесю Константиновну

15. Кузнецову Владимиру Николаевичу

16. Култаеву Анастасию Дмитриевну

17. Лужковскую Диану Дмитриевну

18. Лычкину Егору Евгеньевичу

19. Лясину Ивану Александровичу

20. Малоховского Евгения Николаевича

21. Мельникова Ярослава Алексеевича

22. Мищенко Дарью Михайловну

23. Паздерину Ангелину Андреевну

24. Ратникова Никиту Михайловича

25. Резванова Дмитрия Александровича

26. Рыбакову Виолетту Максимовну

27. Рябова Антона Андреевича

28. Смирнову Александру Евгеньевну

29. Ткачева Дмитрия Максимовича

30. Тыдыкова Илью Игоревича

31. Уткину Екатерину Валерьевну

32. Хаттунена Максима Олеговича

33. Хромова Захара Андреевича

34. Черникову Тамару Анатольевну

35. Чернову Анастасию Сергеевну

36. Шайхутдинова Ивана Дмитриевича

37. Шахова Анастасия Дмитриевну

38. Шванькову Дарью Константиновну

39. Шишенину Софью Константиновну

Директор                                                                    С. Н. Нифонтов

		2023-09-08T11:53:00+0700
	Нифонтов Сергей Николаевич